REQUERIMENTO N.° 231/87.

Exm- Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

Senhor -Presidente,
PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve, Presidente da

ComissSo de Redaçao Final, atendendo tudo mais o que determina

o interesse Páblico, e na forma regimental, REQUER urgencia í

para o Projeto de Lei n2  37/87, de autoria do Vereador Virginio

Corroa de Souza.

Sala das SessSesp,-03. de dezembro de .987.

Vereador ERONIDES ADASILVA SANTOS

A u t o,'